

HORNBERG ApS
Klintevej 4, 8653 Them

CVR-nr. 40 41 48 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Daniel Møgelbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HORNBERG ApS Klintevej 4 8653 Them Telefon: 51726272 CVR-nr.: 40 41 48 35 Stiftet: 18. marts 2019 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Møgelbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Salner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af køkkenmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.305 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.304.749	3.066.362
1 Personaleomkostninger	-1.615.743	-1.300.688
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.223	-63.754
Andre driftsomkostninger	-990	-170.614
Driftsresultat	589.793	1.531.306
2 Andre finansielle indtægter	20.088	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.023	-29.949
Resultat før skat	582.858	1.501.357
Skat af årets resultat	-130.444	-330.771
Årets resultat	452.414	1.170.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	452.414	1.170.586
Disponeret i alt	452.414	1.170.586

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	142.857	171.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>142.857</u>	<u>171.428</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.232	566.613
5 Indretning lejede lokaler	56.602	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.834</u>	<u>566.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.691</u>	<u>738.041</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	289.706	329.423
Varebeholdninger i alt	<u>289.706</u>	<u>329.423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.548	142.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	370.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.440.101	1.380.398
Periodeafgrænsningsposter	201.004	179.912
Tilgodehavender i alt	<u>2.576.653</u>	<u>1.702.435</u>
Likvide beholdninger	64	75
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.866.423</u>	<u>2.031.933</u>
Aktiver i alt	<u>3.584.114</u>	<u>2.769.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	-158.678
Overført resultat	1.781.679	1.487.942
Egenkapital i alt	1.831.679	1.379.264
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.606	101.192
Hensatte forpligtelser i alt	113.606	101.192
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	755.847	163.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.146	482.978
Selskabsskat	113.630	280.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.400	0
Anden gæld	499.806	362.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.829	1.289.518
Gældsforpligtelser i alt	1.638.829	1.289.518
Passiver i alt	3.584.114	2.769.974

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.329.264	1.329.264
Overført til overført resultat	0	-158.678	158.678	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-158.678	1.487.942	1.379.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	293.737	293.737
Overført til overført resultat	0	158.678	0	158.678
	50.000	0	1.781.679	1.831.679

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.486.795	1.227.751
Pensioner	57.144	40.217
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.804</u>	<u>32.720</u>
	<u>1.615.743</u>	<u>1.300.688</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomheder	<u>20.088</u>	<u>0</u>
	<u>20.088</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.023</u>	<u>29.949</u>
	<u>27.023</u>	<u>29.949</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		28.572
Årets afskrivninger		<u>28.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>57.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>142.857</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	601.794	0
Tilgang	197.743	57.873
Afgang	-177.743	0
Kostpris 31. december 2020	<u>621.794</u>	<u>57.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	35.181	0
Årets afskrivninger	68.381	1.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>103.562</u>	<u>1.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>518.232</u>	<u>56.602</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 - 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 667 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salner Holding ApS, CVR-nr. 40443215 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.